

# AVIS DE SOCIETES

## INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

### SOCIETE EURO-CYCLES

Siège social : Z.I KALAA KEBIRA 4060 HAMMAM – SOUSSE

La Société EURO-CYCLES publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2<sup>ème</sup> trimestre 2019 :

	LIBELLE	UNITES	Performances du 2 <sup>ème</sup> Trimestre		Cumul Période du 01/01 Au 30/06		Variation		2018
			2019	2018	2019	2018	En valeur	EN%	
1	<b>CHIFFRE D'AFFAIRE</b>	Milliers de Dinars	<b>22104</b>	<b>19913</b>	<b>40352</b>	<b>35499</b>	<b>4853</b>	<b>14%</b>	<b>67398</b>
	Chiffre d'affaire Export	Milliers de Dinars	22104	19913	40352	35499	4853	14%	67398
							En nombres		
2	<b>VOLUME DE PRODUCTION</b>	VELOS	<b>96729</b>	<b>91914</b>	<b>173864</b>	<b>165585</b>	<b>8279</b>	<b>5%</b>	<b>301673</b>
3	<b>INVESTISSEMENTS</b>	Milliers de Dinars	<b>363</b>	<b>614</b>	<b>485</b>	<b>1282</b>	<b>-797</b>	<b>-62%</b>	<b>2766</b>
	Investissements corporels et incorporels	Milliers de Dinars	363	614	485	1282	-797	-62%	2766
	Investissements financiers	Milliers de Dinars							
4	<b>STRUCTURE D'ENDETTEMENT</b>	Milliers de Dinars			<b>15759</b>	<b>21254</b>	<b>-5495</b>	<b>-26%</b>	<b>18129</b>
	Endettement à long et moyen terme	Milliers de Dinars			1449	2426	-977	-40%	1449
	Échéances à court terme	Milliers de Dinars			457	528	-71	-13%	976
	Crédit de Gestion (Financement Import)	Milliers de Dinars			13853	18300	-4447	-24%	15704

\*Les chiffres arrêtés au 30/06/2018 ont été retraités.

Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs semestriels 2019 ci-dessus sont: la comptabilité générale et la comptabilité matière.

Ces informations restent provisoires.

#### **Les commentaires :**

\*La société EURO-CYCLES a réalisé au 30 Juin 2019 un chiffre d'affaire de 40 352 MDT, soit une augmentation de 14% par rapport au 30/06/2018.

\*Le volume de production au 30 juin 2019 a augmenté de 5% par rapport à la même période de 2018.

\*Les investissements au 30 juin 2019 ont été de l'ordre de 485 322 DT.

\*Les engagements bancaires de la Société EURO-CYCLES ses ont élevés à 15 759 MDT au 30/06/2019, soit une diminution de 26% par rapport au 30 juin 2018.